

Pos.	Code	Stellvertretender \	Beschreibung	Anmerkungen	Preis (EUR)
0001	255320		BEHÄLTER 1L		
0002	252948		GERAENDELTE MUTTER		
0003	255321		BEHÄLTER 1.9L		
0003	255322		BEHÄLTERE 1.9L + RÜTTLER		
0004	259435		DECKEL FÜR DIFFUSOR		
0005	254086		PULVER PIPETTE		
0006	254088		RADBOLZEN BEHAELTER 2.5L		
0007	257853		UNTERLEGSCHIEBE BEHÄLTER		
0008	254085		SPIRALE STEIGUNG 30		
0009	254090		BEHAELTER-RING		
0010	254089		STIFT HALTER		
0011	255553		BEHÄLTER 1L		
0012	39733800		BUCHSE MIXER		
0013	255554		DISTANZST.BEHÄLTER 1L		
0014	096977		RAENDEL		
0015	255556		DECKEL BEHÄLTER 1L		
0016	255557		DECKEL BEHÄLTER 1.9L		
0017	255558		DISTANZST. BEHÄLTER 1.9L		
0018	255325		RÜTTLER FEDER 1.9L		
0019	254087		ZAHNRAD		
0020	255559		BEHÄLTER 1.9L		
0021	253267		MIXERLEITBLECH ANSCHLUSS		
0022	255324		BEHÄLTER 1L + RÜTTLER		
0023	255279		RECHTER FÖRDERER L=97MM		
0024	255282		FÖRDERER F. BEHÄLTER 2L		
0025	097502		SCHILDERGRUPPE BEHAELTER LOESL. P.		
0026	254689		EINZEL MAGENTA DUESE (09-11CC)		
0027	253984		DICHTUNG OR 2021		
0028	253990		MIXERFLANSCH		
0029	259612		V-RINGDICHTUNG -BRAUN-		
0030	253991		FLUEGELRAD MIXER		
0031	253985		DICHTUNG OR 3137		
0032	259437		VORDERER DECKEL MIXER		
0033	255284		MIXER RING		
0034	253998		MIXER NUTMUTTER		
0035	253989		MIXERKOERPER		
0036	254565		SCHLAUCH 5X9 BLAU		
0037	254566		SCHLAUCH 3X6 BLAU		
0038	261003		DÜSEN		
0039	255272		MIXERSCHALE		
0040	259398		MOTOR MIXER		
0041	253993		BOLZEN FIXIERUNG		
0042	254058		MOTORDOSIERER		
0043	254093		RADBOLZEN BEHAELTER 4.5L		
0044	259378		HALTERUNG 2 MIXER		
0045	255140		M4 HEXAGONAL INSERT		
0046	255029		SCHRAUBE M4X10		
0047	255725		SELBSTSCHN.SCHRAUBE 2,9X13		
0048	255724		SELBSTSCHN.SCHRAUBE 4X8		
0049	256702		BAUGR. DIFFUSOR Z4000 ES/ FB		

Pos.	Code	Stellvertretender \	Beschreibung	Anmerkungen	Preis (EUR)
0050	261276		HALTERUNG DÜSEN DOPPELTER KAFFEE		
0051	256315		UMSCHALTER KAFFEEDÜSE		
0052	094611		DICHTUNG O-RING 2018		
0053	256313		KAFFEEDÜSE SCHMAL		
0054	256262		KAFFEEDÜSE		
0055	255117		DÜSE F. LÖSL. PRODUKTE		
0056	261068		SCHRAUBE M4X7		
0057	257126		ABLAGE 3 BEHÄLTER 2MIXER NORDC	FOR V.M. 962902-962908	
0057	259376		REGAL 3 BEHÄLTER	FOR V.M. 962940/1/2/3	
0057	260798		REGALBODEN 3 BEHÄLTER	FOR V.M. 962915	
0057	261331		EINLEGEBODEN 3 BEHÄLTER 2 MIXR	V.M.962909/11/20 /21/25/27	
0057	262802		REGAL 3 BEHÄLTER 2 MISCHER -VRS. ZUSÄTZLICHES REGAL-	FOR V.M. 962926-962919	
0058	261321		HALTEPLATTE 3 MONODOSIERER		
0059	255280		LINKER FÖRDERER L=97MM		
0060	254694		WEISS KABELFESTSTELLUNG		
0061	096653		KABELFUEHRUNG REISSFEST		
0062	263802		SELBSTSCHNEIDENDE SCHRAUBE 3X16		
0063	262593		KANTENSCHUTZ ROLLE 10 M-		
0064	259438		GEHÄUSE MIXER		
0065	259436		HINTERER DECKEL MIXER		
0066	255278		ZENTRALER FÖRDERER -76MM-		
0067	250827		KNOPF M4X16		
0068	255285		ABDECKUNG MIXER		
0069	259377		HALTEPLATTE 3 MONODOSIERER		
0070	255328		ZAHNRAD FÜR RUHRER		
0071	255555		ABSTREIFER BEHÄLTER 1L		
0072	258662		STUTZEN RECHTS M. AUSSPARUNG		
0073	258661		STUTZEN LINKS M. AUSSPARUNG		
0074	258668		HALTERUNG KAFFEEABGABE		
0075	252384		KNOPF M4X10		
0076	259624		HALB-LABYRINTH FÜR DIFFUSER		
0077	256720		DIFFUSORGEHÄUSE Z4000 ES/ FB		
0078	251757		SILIKON-O-RING		
0079	256721		DIFFUSORDECKEL Z4000ES/FB		